
Uchwała Nr XXI/185/2009 
Rady Gminy  w  Sadlinkach 

z dnia  26 lutego 2009r. 
 
 
 
 w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I 
półrocze przedstawianej Radzie Gminy w Sadlinkach. 
 
 
 
 Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 , z 2006 Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz. 
1381,Nr 249 poz.1832, z 2007r Nr 82 poz.560,Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz. 984, z 
2008r. Nr 180 poz. 1112),Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
     § 1 
 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
przedstawiane rokrocznie Radzie Gminy Sadlinki , jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
     § 2 
 
1. Określa się następujący zakres informacji o wykonaniu planu finansowego za pierwsze  
     półrocze  gminnej instytucji kultury: 
 
    1) sprawozdanie z przychodów i  kosztów  z działalności według stanu  
       na dzieo  30 czerwca danego roku kalendarzowego, 
    2) stan należności i zobowiązao, w tym zobowiązao wymagalnych. 
 
2. Informacja z wykonania planu finansowego przedstawiana jest do dnia 31 lipca każdego  
    roku Wójtowi Gminy. 
 
     § 3 
 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, przedstawiana jest do dnia 31 sierpnia 
każdego roku Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 
     § 4 
 
Traci moc uchwała Nr XVIII/114/2000 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 czerwca 2000r. w sprawie  
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
przedstawianej Radzie Gminy w Sadlinkach 
 
     § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 
 
     § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
Jan Piskor 



 

 
        Załącznik Nr 1 do Uchwały 
 
 
 
 
1. Informację o przebiegu wykonania budżetu winno byd sporządzone przez Wójta Gminy w  
     formie pisemnej. 
 
2. Informacja o której mowa w punkcie 1 powinna zawierad szczegółową częśd tabelaryczną  
    prezentującą realizację budżetu w zakresie dochodów i wydatków według pełnej  
    klasyfikacji budżetowej z podaniem wskaźników procentowych wykonania w tym: 
    - dochody z uwzględnieniem zaległości , nadpłat i udzielonych ulg.   
 
3. Informacje o przychodach i wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  
     gospodarki Wodnej w szczegółowości dział, rozdział i paragraf. 
 
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadao zleconych z zakresu administracji rządowej  
     w szczegółowości dział rozdział. 
 
5. Oprócz części tabelarycznej, należy również opracowad częśd opisową zawierającą  
    podstawowe informacje o budżecie i  jego realizacji tym: 
    -wydatki z uwzględnieniem ważniejszych zdarzeo gospodarczych, utrzymaniowych i  
    inwestycyjnych. 
 
 
 
       
     


